[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.10.2022

                                        №  167

с. Амурзет

О внесении изменения в  постановление администрации муниципального района от 01.02.2022 № 17
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением администрации муниципального района от 26.03.2018  № 54  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области и проведения оценки эффективности их реализации», Уставом Октябрьского муниципального района,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района от 01.02.2022 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» следующее изменение:

1.1. Пункт  2 изложить в новой  редакции:

«2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района:

- от 15.02.2021 № 26 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»;

- от 21.06.2021 № 92 «О внесении изменений  в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации

муниципального района

     М.Ю.Леонова